证券简称：*ST 华资         证券代码：600191          编号：临 2021-021

包头华资实业股份有限公司

关于委托理财逾期公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公司的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●本次交易已到期，本金、利息收入逾期

●本金及利息收入能否收回存在不确定性

一、交易概述

2020年 7月 20日公司与新时代信托股份有限公司续签《新时代信托·恒

新 63 号集合资金信托计划信托合同补充协议之四》（内容详见公司公告

2020-025），对公司以自有资金 1.2 亿元购买的“新时代信托·【恒新 63 号】

集合资金信托计划”的理财资金继续展期 12 个月，即：2020 年 7 月 20 日

（含）至 2021 年 7 月 20 日（不含），延期期间预期年化收益率为 7.9%/年，

信托合同的其他条款继续有效。

截止本公告日，公司未收回此信托计划本金和部分利息收入。包括：

1、本金 12,000.00 万元

2、2020 年 1 月 20 日至 2020 年 7 月 19 日，到期税前净收益约 498.00

万元。

3、2020 年 7 月 20 日至 2021 年 1 月 19 日，到期税前净收益约 474.00

万元。

4、2021 年 1 月 20 日至 2021 年 7 月 19 日，到期税前净收益约 474.00

万元。

二、对公司影响

2021 年 5 月 25 日，公司召开 2020 年年度股东大会，审议通过《关于

计提债权投资减值损失的议案》（见公告 2021-019），同意对 12,000.00 万

元认购合同项下的恒新 63 号信托产品全额计提减值损失，计提后减少公司

2020 年度归属于母公司净利润 12,000.00 万元。

逾期利息收入影响公司 2020 年、2021 年度的现金收益，具体影响数

以会计师事务所审计为准。

公司正在积极努力与新时代信托进行沟通，要求新时代信托从信托资

产独立运作角度出发，根据信托合同等协议约定，采取相应措施， 向公司

提出切实、可行的方案， 保护公司认购的信托产品合法权益。

三、风险提示

目前新时代信托仍处于被接管状态，公司将继续督促新时代信托积极

履行受托管理职责，公司将密切关注事态变化，及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》,公司所有信息均以在上述

指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

                包头华资实业股份有限公司

2021 年 7 月 22 日